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Prezes Związku Miast Polskich 

Szanowny Panie Prezesie. 

W załączeniu przesyłamy Panu Stanowisko z Walnego 
Zebrania zbulwersowanych działkowców z ROD 'Targówek' 
w Płocku z powodu podważania przez Pana nowej ustawy o 
Rodzinnych Ogrodach Działkowych . 
Wysłany przez Pana list do Pana Bronisława Komorowskiego 
Prezydenta RP o niekonstytucyjności nowej ustawy nie poprawi 
sytuacji działkowców, którzy najbardziej potrzebują 
wsparcia społecznego -emerytów, rencistów, niepełnosprawnych 
,bezrobotnych oraz młodych rodzin 
z dziećmi. 
To właśnie Pan cały czas pozytywnie wypowiadał się 
i popierał ROD. 
Obecne wskazania Pana w Stanowisku Związku Miast Polskich 
skierowane przed podpisaniem ustawy przez Sejm 
i Senat a 20 grudnia 2013r do Pana Komorowskiego Bronisława 
Prezydenta RP są nie do przyjęcia przez działkowców w całym kraju. 
To nie działkowcy samowolnie zajmowali tereny pod ogrody. To 
Gminy wówczas ustawowo przydzielały nieodpłatnie 
zdegradowane nieużytki, które umieszczono w planach 
zagospodarowania przestrzennego jako ogrody działkowe. 
Nie wolno nikomu zapomnieć ile w te nieużytki działkowcy musieli 
Włożyć pieniędzy i ciężkiej pracy by przekształcić te tereny w piękne 
ogrody. 
Nowa ustawa z 13 grudnia 2013r jest dobra, całkowicie broni i 
zabezpiecza ogrody i ich działkowców gwarantując im; 
- zachowanie prawa do działki 
- zachowanie zwolnienia z czynszu dzierżawnego 



zachowanie własności majątku na działce 
- pełną swobodę zrzeszania 
- odszkodowanie i działkę zastępczą przy likwidacji ogrodu 
Rodzinne Ogrody Działkowe są enklawą zieleni i płucami wszystkich 
miast. Właśnie z tego powodu powinno się ich dofinansować by 
rozwijały się i służyły działkowcom i całemu społeczeństwu. 
Naszym zdaniem Pan i ZMP na który się Pan powołuje nie bronicie 
ogrodów a wręcz przeciwnie dążycie do ich likwidacji i to bez 
odszkodowania. 
Nie chcemy aby na ich miejscu powstały komercyjne inwestycje. 
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Z poważaniem grupa działkowców ¡,, > 
z ROD 'Targówek' w Płocku. 
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